АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2018 года № 598
              г. Карабаш

 О внесении дополнений в
 постановление администрации
 Карабашского городского
 округа от 20.11.2014г. № 391
В соответствии с   Федеральными законами от 20.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.03.2018 г. № 56-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения адресности и применения критериев нуждаемости», Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 20.11.2014г. № 391 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация работы по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Карабашского городского округа» следующие дополнения:
1) пункт 12 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной функции (предоставление муниципальной услуги)» дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
 «6) Информация по предоставлению муниципальной услуги «Организация работы по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Карабашского городского округа», установленная настоящим Постановлением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи».
2. Отделу организационно–контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.  и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
Глава Карабашского
городского округа

                    О.Г. Буданов